
 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

  

Nasz znak: EP/220/51/2017/5                                                                                 Data: 14.07.2017 r. 
                                                                    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego, znak: EP/220/51/2017 pn. Dostawa samochodu 
osobowego do 3,5 tony z wykonaną zabudową kontenerową, wraz z 
finansowaniem w formie leasingu operacyjnego dla SPWSZ w Szczecinie 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Szczecinie, jako Zamawiający, umieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące:  

 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 209.310,56 PLN (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu dostawy, okresu 

gwarancji, opłat i prowizji: 

Lp. 
Kryteria oceny 

Oferta Nr 1 Oferta Nr 2 

Prime Car Management S.A. 

ul. Polanki 4 
80-308 Gdańsk 

 
mLeasing Sp. z o.o. 

ul. Ks. I. Skorupki 5 
00-963 Warszawa 

 
1  

Cena  
212.674,88 zł netto 
259.294,24 zł brutto 

123.552,50 zł netto 
155.932,57 zł brutto 

2 Termin dostawy 21 dni 27 dni 

3 Gwarancja mechaniczna 37 m-cy 48 m-cy 

4 Gwarancja na zabudowę 25 m-cy 24 m-ce 

5 Opłaty i prowizje:   

5.1 Zmiana wysokości rat w czasie 
trwania umowy leasingu (bez zmiany 
ryzyka transakcji) 

0 zł 0 zł 

5.2 Skrócenie długości podstawowego 
okresu trwania umowy leasingu 
poprzez zmianę harmonogramu 

0 zł 0 zł 

5.3   Przedterminowe zakończenie umowy 
leasingu na wniosek Korzystającego 

0 zł 0 zł 

5.4 Przygotowanie restrukturyzacji umowy 
leasingu wskutek nieterminowego 
regulowania zobowiązań przez 
Korzystającego bez zmiany 
harmonogramu 

500 zł 0 zł 

 
6 MMŚ* TAK NIE 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

                                                                                                        Małgorzata Usielska 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

